Classeurs a anneaux, PAGNA

PAGNA

Classeur a anneaux "Basic Colours", A4

e format A4 e avec reliure de couleur a base de carton laminé e diamétre d'anneaux: 25 mm e mirroir intérieur noir

Adapté pour:

- écoliers, étudiants

- employés de bureau, secrétaires, employés administratifs
- personnel professionnel

Classeur A anneaux "Basic Colours", mécanisme & 2 anneaux

Classeur a anneaux "Basic Colours" mécanisme & 2 anneaux
meécanisme & 2 anneaux
mécanisme & 2 anneaux
mécanisme & 2 anneaux
mécanisme & 4 anneaux
mécanisme & 4 anneaux

mécanisme & 4 anneaux

meécanisme & 4 anneaux

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm

Classeur a anneaux "Basic Colours", mécanisme & 4 anneaux

blanc
bleu
jaune
noir
orange
rouge
vert
blanc
bleu
jaune
noir
orange
rouge
vert

Copyright © - MVM S.a.r.l,, Luxembourg. Tous droits réservés.

20606-02
20606-06
20606-04
20606-01
20606-09
20606-03
20606-05
20605-02
20605-06
20605-04
20605-01
20605-09
20605-03
20605-05

26546

62060602
62060606
62060604
62060601
62060609
62060603
62060605
62060502
62060506
62060004
62060501
62060509
62060503
62060505



