

Classeur à anneaux "Basic Colours", A4
• format A4 • avec reliure de couleur à base de carton laminé • diamètre d'anneaux: 25 mm • mirroir intérieur noir

Adapté pour:

- écoliers, étudiants
- employés de bureau, secrétaires, employés administratifs
- personnel professionnel







Classeur à anneaux "Basic Colours", mécanisme à 4 anneaux

Produit	Modèle	Largeur de dos	couleur	Numéro de fabricant	Code
Classeur à anneaux "Basic Colours"	mécanisme à 2 anneaux	35 mm 35 mm	blanc bleu	20606-02 20606-06	62060602 62060606
	mécanisme à 2 anneaux	35 mm 35 mm	jaune noir	20606-04 20606-01	62060604 62060601
	mécanisme à 2 anneaux	35 mm 35 mm	orange rouge	20606-09 20606-03	62060609 62060603
	mécanisme à 2 anneaux mécanisme à 4 anneaux	35 mm 35 mm	vert blanc	20606-05 20605-02	62060605 62060502
	mécanisme à 4 anneaux	35 mm 35 mm	bleu jaune	20605-06 20605-04	62060506 62060504
	mécanisme à 4 anneaux	35 mm 35 mm	noir orange	20605-01 20605-09	62060501 62060509
	mécanisme à 4 anneaux	35 mm 35 mm	rouge vert	20605-03 20605-05	62060503 62060505